

PLITONIT

PEŞƏKAR OLMAQ ASANDIR



PLITONIT Sement qalıqları üçün təmizləyici məhsul



Sement məhlulun qalıqlarını, kafel yapışqanını və məhlulu təmizləmək, kərpic divarlarını beton sıçramalarından, hörgü məhlulu qalıqlarından, əhəng və kristallaşmadan təmizləmək, tikintidən sonra binaların təmizlənməsi, kir və əhəng kristallaşması üçün xüsusi təmizləyici məhsul. Keramika plitələr və keramik mozaika, klinker, fasad plitələri və süni daş üzərində istifadə edilə bilər.

Qablaşdırma: 1 l

PLITONIT Sement qalıqları təmizləyicisi ilə işləməyin üstünlükləri və faydaları

- 1 litr məhlul 10 m²-ə qədər qənaətli sərfiyyət üçün kifayətdir;
- PLITONIT Colorit və Colorit Premium sement məhlulları ilə həllərin sistematiy;
- Yararlılıq müddəti – 3 il.

Materialın sərfiyyəti

Səthin növündən və çirklənmə dərəcəsindən asılı olaraq 100-300 q/m².

İş qaydası

Məhlulu püskürdücü, fırça və ya süngərdən istifadə edərək səthin üstünə tətbiq edin. 5-15 dəqiqə ərzində saxlamaq. Səth qurumadan nəm süngərlə silib su ilə yumaq lazımdır.

Diqqət!

Betonda, turşuya davamlı olmayan səthlərdə və plitələrdə, həmçinin tərkibində əhəng olan təbii və süni daşlarda istifadə etmək qadağandır. İstifadə etməzdən əvvəl məhsulun görünməyən sahədə istifadə üçün uyğun olub olmadığını yoxlayın. Məhsul metal üçün təhlükə yaradır! Dərini qıcıqlandırır. Gözləri qıcıqlandırır. Uşaqlardan uzaq saxlanılmalıdır!

Ehtiyat tədbirləri

DİQQƏTLƏ

Məhsulun dəri, göz və ya yemək borusu ilə təmasda olmasına icazə verməyin. Qoruyucu kostyumlardan, əlcəklər və eynələrdən istifadə etmək lazımdır. Göz və ya dəri ilə təmasda olduqda, axan su ilə yaxalamaq tövsiyə olunur. Çirklənmiş paltarları çıxarıb təkrar istifadə etməzdən əvvəl yuyun. Qıcıqlandırıcı təsirlər davam edərsə, həkimə müraciət etmək lazımdır.

Tərkibi

Su, 5-15% duz turşusu, <5% qeyri-ionik səthi aktiv maddələr, həlledici.

Saxlama şəraiti

Quru və sərin yerdə saxlamaq lazımdır. Dondurmağa icazə verilir, buzunu əritdikdən sonra təmizləyici xüsusiyyətlər saxlanılır. İstehsalçının açılmamış qablarında saxlama müddəti istehsal tarixindən etibarən 36 aydır.

Logistika haqqında məlumat

Fərdi ştrix kodu	4607013046887
Qrup ştrix-kod	14607013046884
Palet başına flakonların sayı	528 əd.